

**APPOINTMENT OF 1 X SPECIAL PROSECUTOR ON CONTRACT BASIS**

1. Regional Directorate Anti Narcotics Force Balochistan, requires the services of an energetic and hardworking advocate on contract basis as **Special Prosecutor for contesting Narcotics Cases / Assets cases (Preferably AMLA Cases) of ANF in Special Courts (CNS, Anti Smuggling Court, High Court and Appellate Court).**

Number of Post	Place of Duty
01	High Court Balochistan / Special Court (CNS) Balochistan, Quetta

2. The advocate fulfilling following criteria can apply:-
- The Candidate shall be the citizen of Pakistan.
  - The candidate shall be practicing as an advocate High Court, however preference will be given to candidate having experience of contesting cases in Supreme Court.
  - The candidate shall have experience of contesting Criminal / Narcotics cases in the Trial Court and High Courts.
  - The candidate shall be a member of High Court bar association.
  - The candidate shall neither have been guilty of misconduct during the professional career nor convicted of an offence of moral turpitude nor dismissed from Govt. Services nor declared as insolvent.
3. Attractive retainership fee will be offered, which is mutually negotiable.
4. After selection of a candidate as special prosecutor, he will conduct proceedings under control of Narcotics Substances Act, 1997, prevention of Smuggling Act 1977 and Anti Money Laundering Act, 2010 in Narcotics Cases / Assets Cases on behalf of Regional Directorate, Anti Narcotics Force, Balochistan before Special Courts (CNS, Anti Smuggling Court, High Court and Appellate Court).
5. During the period of contract with Anti Narcotics Force candidate shall not be allowed to appear in any court as defense counsel of an accused in narcotics / Assets and related cases.
6. Interview will be held at Regional Directorate Anti Narcotics Force Balochistan, 449/A, Musa Road, Quetta Cantt.. No TA/DA will be admissible for interview.
7. The Selection will be made purely on merit.
8. Incomplete application will not be entertained.
9. Candidates are required to send their applications on prescribed format which is available at Website of ANF [http:// http://anf.gov.pk/jobs.php](http://anf.gov.pk/jobs.php) alongwith their CVs duly supported by photocopies of CNIC, relevant documents, testimonials and Bar Council Cards within 30 days after the publication of this advertisement at the following address:-

**ANTI NARCOTICS FORCE,  
REGIONAL DIRECTORATE, BALOCHISTAN  
449/A, MUSA ROAD, QUETTA CANTT.  
CONTACT 081-9202797**

## سیٹل پراسیکوٹری کی حیثیت سے کنٹریکٹ کی بنیاد پر تقرری

1۔ ریجنل ڈائریکٹوریٹ اینٹی نارکوٹکس فورس بلوچستان کو بطور اسٹیشن پراسیکوٹرنشیاں / اثاثہ جات کے مقدمات لڑنے کے لئے کنٹریکٹ کی بنیاد پر چاق و چوبند اور مختص ایڈوکیٹ کی خدمات درکار ہیں۔ ایسے ایڈوکیٹس جو درج ذیل معیار پر پورا اترتے ہوں درخواستیں دے سکتے ہیں۔

### تعییناتی

آسامیوں کی تعداد

1 بلوچستان ہائی کورٹ کونڈا / سیٹل کورٹ سی این ایس کونڈا

1

- 1۔ امیدوار کے لئے پاکستان کا شہری ہونا لازمی ہے۔
- 2۔ امیدوار کا ہائی کورٹ میں محکمیت وکیل پریکٹسنگ ایڈوکیٹ ہونا لازمی ہے۔ تاہم سپریم کورٹ کا تجربہ رکھنے والے امیدوار کو ترجیح دی جائے گی۔
- 3۔ امیدوار کو کڑا کورٹس اور ہائی کورٹ میں فوجداری مقدمات خاص طور پر منشیات کے مقدمات اور فنانشل و منی لانڈرنگ کرائم کیسز، اثاثہ جات کے کیسز لڑنے کا لازمی تجربہ ہو۔
- 4۔ امیدوار لازمی طور پر ہائی کورٹ بار ایسوسی ایشن کا ممبر ہو اور کسی کریمنل کیس میں ملوث نہ رہا ہو۔
- 5۔ امیدوار کا اچھے کردار کا حامل ہونا، کسی اخلاقی جرم میں ملوث نہ ہونا، سرکاری ملازمت سے برطرف نہ ہونا اور دیوالیہ نہ ہونا ضروری ہے۔
- 6۔ ماہانہ ریٹائرمنٹ فیس قابلیت کی بنیاد پر گفت و شنید کے بعد طے کی جائے گی۔
- 7۔ امیدوار کے بطور خصوصی وکیل کے انتخاب کے بعد وہ ریجنل ڈائریکٹوریٹ اینٹی نارکوٹکس فورس بلوچستان کی جانب سے سی این ایس کی خصوصی عدالت کو سید / بلوچستان ہائی کورٹ کونڈا اور ایپیلیٹ کورٹ میں منشیات کے مقدمات / اثاثہ جات کے مقدمات جو کہ منشیات کے ضمنی ایکٹ 1997، اسمگلنگ کی روک تھام ایکٹ 1977 اور اینٹی منی لانڈرنگ ایکٹ، 2010 کے تحت پیش ہوگا۔
- 8۔ امیدوار اے این ایف کے ساتھ ملازمت کے دوران کسی ملزم کی طرف سے کسی منشیات یا اثاثہ جات کے مقدمہ میں بطور وکیل صفائی کسی بھی عدالت میں پیش نہیں ہوگا۔
- 9۔ انٹرویو کا انعقاد اینٹی نارکوٹکس فورس ریجنل ڈائریکٹوریٹ بلوچستان، 449/A، موسیٰ روڈ، کونڈا کینٹ میں ہوگا۔ انٹرویو کے لئے کوئی ٹی اے ڈی اسے نہیں دیا جائے گا۔
- 10۔ نامکمل اور بعد میں موصول ہونے والی درخواستوں پر غور نہیں کیا جائے گا۔
- 11۔ امیدوار اپنی درخواستیں مجوزہ فارم پر جو کہ اے این ایف پاکستان کی ویب سائٹ <http://anf.gov.pk/jobs.php> پر دستیاب ہے جس کے ہمراہ سی ڈی، تعلیمی اسناد، بار ممبر شپ کارڈ اور سرٹیفکیٹ کی تصدیق شدہ کاپیاں اشتہار کی اشاعت کے 30 دن کے اندر درج ذیل پتہ پر ارسال کر سکتے ہیں۔

ریجنل ڈائریکٹوریٹ اینٹی نارکوٹکس فورس بلوچستان، 449/A، موسیٰ روڈ، کونڈا کینٹ

فون نمبر 081-9202797

**APPLICATION FORM FOR APPOINTMENT AS SPECIAL PROSECUTOR IN  
ANTI NARCOTICS FORCE BALOCHISTAN**

**Application for Criminal / Assets Prosecutor RD ANF Balochistan**

Name of Applicant \_\_\_\_\_

Father / Husband Name \_\_\_\_\_

CNIC No. of Applicant \_\_\_\_\_

Cell No. \_\_\_\_\_

Paste 1x  
Passport  
Size recent  
Photograph

District of Domicile \_\_\_\_\_ Date of Birth \_\_\_\_\_ Marital Status \_\_\_\_\_

Nationality \_\_\_\_\_ Religion \_\_\_\_\_ Sect \_\_\_\_\_

Present Address \_\_\_\_\_

PTCL No / Cell No. \_\_\_\_\_

Permanent Address \_\_\_\_\_

PTCL No / Cell No. \_\_\_\_\_

Station of Practice \_\_\_\_\_

Office Address \_\_\_\_\_

PTCL No. \_\_\_\_\_ Fax No. \_\_\_\_\_

**Qualification:-**

Qualification / Degree	Name of Institute Attended	Session	Marks Obtained	Total Marks	Percentage/ Grade	Board / University

\* Must be mentioned in descending order i.e latest degree 1<sup>st</sup>.

Date of enrolment in Bar Council as:-

- a. Advocate of Lower Court \_\_\_\_\_ Member D/TBA \_\_\_\_\_
- b. Advocate of High Court \_\_\_\_\_ Member HCBA \_\_\_\_\_
- c. Advocate of Supreme Court \_\_\_\_\_ Member SCBA \_\_\_\_\_

Brief Description of Experience \_\_\_\_\_

(List of reported Cases / Judgment should be attached) \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Signature of Applicant